- CAP. VII, VIII, IX, X, XI. — Quest. I. Quare pœcipliatur Iulais, ut evertant gentes Chananeorum; et an natio case liuerit cum eis istre conjugia. 651
 Quest. II. Quedam explicantur. 653
 Quest. III. An separatio Iuitarum, de qua hic cap. 10, sit eadem quae vivente Aaron facta est. *Ibid.*
 Quest. IV. De fertilitate terræ promissæ, item de pluvia tempore aqua et serotina. 656
 CAP. XII, XIII, XIV, XV. — Proponuntur et resolvuntur varie questiones. 657
 CAP. XVII, XVIII, XIX. — Quest. I. Quis fuerit in vet. Joge supremus Judeus controversiarum. 639
 Quest. II. An ultimata decisio, et judicium, tam in cibis, quam in sacris olim pertinuerit ad pontificem vet. legis. 640
 Quest. III. An per prophetam illum, qui cap. XVIII dicitur suscitandus, intelligi debet Christus. 642
 Quest. IV. An cap. XIX fiat mentio de tribus novis urbibus refugii, ita ut universum fuerint novem. 643
 CAP. XXI, XXII, XXIII. — Quest. I. Cur potius maledictus dicatur a Deo, qui pendet in ligno, quam qui moritur atra supplici genere. 643
 Quest. II. Quid intelligatur per Ecclesiam, a cuius ingressu prohibenter Annunciatrice, et alii. 646
 CAP. XXV, XXVI. — Quest. I. De lege suscitandi semeni fratri, sine liberis defuncto. 648
 Quest. II. Quomodo intelligatur quod iubentur Hebrei in professione gratitudinis dicere: Syrus persequebatur patrem meum. 650
 CAP. XXIX, XXX, XXXI. — Quest. I. Quo sensu dicatur, quod vestimenta Hebreorum non sunt atrita. 651
 Quest. II. Quedam alia resolvuntur. 653
 CAP. XXXIV. — Quest. unica. De morte et sepultura Moysis. 654
 PARS SEXTA. DILUCIDATIO IN LIBRUM JOSUE.
 Prefatio. 633-636
 Questio preliminaris. Quis sit hujus libri auctor. 637
 CAP. I. — Questio prima. Quando apparuit Dei ad Iosue facta sit. 638
 Quest. II. Quid intelligatur per eibria que jubar Iosue preparari; et quo sensu dicat Israëlitas post triduum transiit Jordanem. 639
 CAP. II, III. — Quest. I. An Rahab, quæ excepti exploratores, huerit vere formicaria, in tautum capnonaria. 661
 Quest. II. An Rahab hic gravior peccaverit. 664
 CAP. V. — Quest. unica. Quo sensu mandet Deus Iosue ut secundo circumcidat filios Israel. 663
 CAP. VII. — Quest. I. Cur et quomodo prævaricationem unius Achan, Deus vindicaverit in aliis. 666
 Quest. II. Qua ratione sacrilegium Achan detectum fuerit. 668
 Quest. III. Quomodo Hebrei lapidaverint sacrificium Achen, cum Deus iussiterit illum igne comburi. *Ibid.*
 CAP. VIII. — Quest. unica. Cur Iosue sit jussus clypeum in alium tollere. 669
 CAP. IX. — Quest. I. Qua colliditatem Gabaonitæ ab Hebreis, mediante iuramento, incolumitate et vita suæ conservationem obtinuerint. 670
 Quest. II. An Iosue cum Gabaonitæ fœdus inire potuerit, et an cognita fraude eos delere non debuerit. 671
 Quest. III. An iuramentum a Iosue et principibus populi præstatum, vere obligaverit Israëlitas ad fidem datum Gabaonitæ prestandam. 674
 CAP. X. — Quest. I. Quomodo Deus adiuerit Iosue pugnatum contra reges Chananeorum. 677
 Quest. II. Quo die hora, et quandiu steterit sol. 678
 Quedam resolvuntur. 680
 CAP. XIII. — Quest. I. An per fluvium turpidum qui sic constitutum terminus Judeæ meridionalis, congrue intelligatur Nilus. 681
 Quest. II. Quibus de causis multæ civitates et ditiones in terra promissionis, multo tempore ahdæ reuerserunt Chananeis. 682
 CAP. XIV. — Quest. unica. Quo anno post exitum de Egypto, Iosue divisoris terram promissionis. 683
 CAP. XV. — Quest. I. Quomodo Jerusalæm hic numeratur in serie tribus Juda, cum alibi legitur pertinuisse ad sortem tribus Benjamin. 684
 Quest. II. Quomodo hic dicatur urbs Hebron interiecta, et gigantes deleci a Caleb, cum haec alibi a Iosue gesta dicantur. 686
 Quest. III. Au ex coniugio Othonielis cum Axa probetur quod matrimonium non nullus et patru in vet. lego fuerit licetum. 687
 CAP. XVI. — Quest. I. Quo sensu dicantur urbes separate Hebraicæ in medio possessionis Manassensis, et quomodo intelligatur divisio terra per sortes. 689

- Quest. II. An peccaverint Ephraimitæ non interficiendo Chananeos. 690
 CAP. XVII. — Quest. unica. Quomodo diuidit tribus Manasse occiderunt faniculi, seu sortes hereditarie decem. 691
 CAP. XVIII. — Quest. unica. Cur Iosue transtulerit tabernaculum et arcum ex Galgalis in Silo. *Ibid.*
 CAP. XIX. — Quest. unica. An ex vers. 1 et 2 recte sequatur, quod tribus Simeon non habuerit sortem sibi propriam. 692
 CAP. XX, XXI. — Quedam resolvuntur. 694
 CAP. XXII, XXIV. — Quest. I. Quomodo iuxta textum latinum dicatur Iosue congregasse locum in Sichem, cum iuxta LXX legitur iu factum in Silo. 695
 Quest. II. An S. P. Aug. docuerit, Crabrones, Israëlitarum exercitus premisso, non fuisse veros: sed metaorphicos; et quomodo dicat Iosue: Non poteritis servire Domino. 696
 PARS SEPTIMA. DILUCIDATIO IN LIBRUM JUDICUM.
 Praefatio. 697-698
 CAP. I. — Quest. I. Quam ob causam filii Israel consularuerint Domini; et an per Iudam a Deo designatum, intelligatur tribus tota. 699
 Quest. II. De pugna contra regem Adonibesec. 701
 CAP. II. — Quest. unica. An qui hic apparetur Israëlitus fuerit Phinees pontifex, et autem verus angelus. 702
 CAP. III. — Quest. I. Quomodo Deus liberaverit Israëlitas, per Othonielum, et Aod. 703
 Quest. II. An anni interregnorum, oppressions, et quiescensioris ab annis iudiciorum siunt numerandi, an vero sis includendi. 707
 Solvuntur argumenta. 710
 Quest. III. Quid censemendum sit de opinione eorum, qui alter computant annos iudiciorum, quam nos jam eosdem computavimus. 716
 Solvuntur argumenta. 718
 CAP. IV. — Quest. I. An Debora inter judices Israel computari possit. 719
 Quest. II. An Jabel peccaverit occidendo Sisaram. 721
 CAP. V. — Quidam explicatur. 725
 CAP. VI, VII, VIII. — Quest. I. An iudeum azymosque paes, quos attulit Gedeon coram angelo, produxerit ad sacrificium. 725
 Quest. II. An Gedeon petendo duo nova miracula peccaverit. 729
 Quest. III. Quid intelligatur per Ephod, quod ex spoliis Midianitarum fecit Gedeon. 731
 Quest. IV. An Gedeon faciendo Ephod peccaverit. 733
 CAP. IX. — Quest. unica. De principatu Abimelech. 737
 CAP. X. — Quest. unica. De iudicatura Thole et Jair. 739
 CAP. XI. — Quest. I. Qualis fuerit Jephite quoad natales fortunam, etc. 740
 Quest. II. An Jephite yoverit et obtulerit reale holocaustum. 742
 Solvuntur argumenta. 744
 Quest. III. Quid censemendum de voto Jephite, et holocausto ab illi olatlo. 746
 § I. Propositum sententia affirmans. 747
 Solvuntur argumenta. 748
 § II. Propositum sententia negans. 751
 CAP. XIII, XIV, XV, XVI. — Quest. I. De conceptione et nativitate Samsonis. 753
 Quest. II. De natu his et nomen Samsonis. 756
 Quest. III. Au Samson non tam privatas, quam publicas iniurias ultas sit. 757
 Quest. IV. Au Samson hic peccaverit ex vanâ gloria. 759
 Quest. V. Quædam alia de Samsonे resolvuntur. 760
 Quest. VI. Au Samson licet se cum hostibus ruina domini non resserit. 762
 CAP. XVII. — Quest. unica. Quandonam idolatriæ Micheæ, aliisque historie configerunt, quæ in sequentibus recensentur. 764
 CAP. XVIII. — Quest. unica. Cur et quomodo Danites novam sibi habitacionem quesierint. 766
 CAP. XIX. — Quest. unica. De levita Ephrathæo, ejusque actis. 770
 CAP. XX. — Quest. unica. De bello undecim tribuum contra Benjaminitas. 772
 CAP. XXI. — Quest. unica. Quid censemendum de jure militare Israëlitarum. 774
 PARS OCTAVA. DILUCIDATIO IN LIBRUM RUTI.
 Praefatio. 775-776

CAP. I. — Quest. I. Sub quo Judice acciderit historia Ruth. 773
Solvuntur argumenta. 778
Quest. II. Qualis fuerit famae et quare Elimelech sit rotatus Ephraiteus. 780
CAP. II. — Quodam explicatur. 782
CAP. III. — Quest. unica. An Noemi et Ruth peccavent in procurando coniugio Booz. 783
CAP. IV. — Quest. unica. Quomodo Booz coram iudicibus egerit cum prolixo quoad venditionem agri, et ut adiuverit legem de suscitando nomine defuncti. 784
PARS NONA. DULUCIDATIO IN LIBRUM I REGUM.
Prefatio. 785-786

CAP. I. — Quest. I. Ex qua urbe et tribu origines ducat Elcana pater Samuelis. 787

Quest. II. Cum mater Samuelis voverit sese eum. Domino datum, cum ipso iure ei deberetur. 788

CAP. II. — Quest. I. An cantacum Annae complectatur vaticinium de Ecclesiæ fecunditate. 789

Quest. II. Quandoenam fuerit peccata filiorum Heli pontificis, ob qua a Deo puniti sunt. 790

Quest. III. Quis intelligatur per sacerdotem fidelem, quem Deus sese suscitatutum pollicetur. 792

Quest. IV. Au per sacerdotem fidelem quoque intelligi possit Samuel. 793

CAP. III. — Quest. I. An lectio nostra Vulgata sit genuina circa id quod habetur de extinctione lucerum. 795

Quest. II. An ex vers. 14 hujus cap. sequatur, Heli non obtinuisse delicti veniam, sed finaliter esse datumnam. Dei. 797

CAP. IV. — Quest. unica. An Israelite licite adduxerint arcum federis in castra pro obtinenda victoria. 799

CAP. V, VI, VII. — Quest. I. Quare Philistai arcum in templo Dagon cellocarunt, et quomodo Deus eos punivit. 800

Quest. II. — Cur Bethsamita, arcum aspicientes, a Deo puniti sint. 802

Quest. III. Utrum ultra 70 viros de populo, insuper a Deo percussa sint 30,000 plebis. 805

Quest. IV. Quidam alia resolventur. 804

CAP. VIII, IX. — Quest. I. Cur Samuel ob peccata filiorum storkum non fuerit punitus: et quare ei disperguntur quod Israelite postularerint sibi regem. 805

Quest. II. Au jus regis, quod Samuel predicit Israhelitum, intelligatur de iure legitimo, au de iusto et usurpatissimo. 807

Quest. III. Quo sensu Saül dicatur electus ac bonus, etc. 808

CAP. XIII. — Quest. I. Quo sensu dicatur v. 1: Filius unius anni erat Saül cum regnare cospisset, duobus annis unus regnavit super Israel. 809

Solvuntur argumenta. 811

Quest. II. Quot annis universum regnaverit Saül. 815

Solvuntur argumenta. 817

Quest. III. Quodam fuerit Saulis peccatum, propter quod hic a regno reprobatus fuit. 818

CAP. XIV. — Quest. unica. An edictum et juramentum Saüli, quo abstrinxit populum, ne cibum sumeret usque ad vesperam, si reprehensioni et culpe obnoxium. 820

Solvuntur argumenta. 822

CAP. XV, XVI. — Quest. I. Quare Deus funditus deleri Jussit Ananecitas. 824

Quest. II. An Jesse, pater Davidis, reipsa haberuit octo filios. 826

Quest. III. Quis fuerit spiritus malus, qui divexabat Saülem. 827

CAP. XVII. — Quest. unica. De Monomachia inter Davidem et Goliath. 829

CAP. XXI. — Quest. I. De fuga Davidis in Nobe, et advenitu eius ad Achimelech. 832

Quest. II. Quid censemendum de eis que facti David coronauit regis Achis. 834

CAP. XXIV, XXV, XXVI, XXVII. — Quest. I. An David hec potuerit occidere Saülem. 836

Quest. II. Quidam alia resolventur. 838

CAP. XXVIII, XXIX, XXX, XXXI. — Quest. I. An verus Samuel hic cap. XXVIII suscitatus fuerit, au vero deamon sub efficta Samuelis larva vel umbra apparuerit. 839

Solvuntur argumenta. 841

Quest. II. Au licuisse Davidi pugnare contra Israhelitos si Philisteos ad prælium comitatus fuisset. 843

Quest. III. An Saül ex vulnere sibi inflicto interierit, au vero per Ananeciam occisus sit. 843

Quest. IV. Au Saül etiam aeternam mortem sublierit, seu damnatus sit. 846

PARS DECIMA. DULUCIDATIO IN LIBRUM II REGUM.
Prefatio. 849-850

CAP. I, II. — Quest. I. Quo sensu dicatur David precepisse ut filios Iuda docerent arcum. 849
Quest. II. Quomodo Isboseth constitutus sit rex, et quidam regnaverit. 851
Quest. III. An singulare certamen inter duodecim gladiatores ex parte Isboseth, tandemque ex parte Davidis, fuerit fictum. 852

CAP. IV, V, VI. — Quest. I. An Masa, filia regis Gessur, fuerit David matrimoniū iuncta, monens in infidelitate et in Eglæ sit eadem quam Michol. 853
Quest. II. Quidam alia resolventur. 854
Quest. III. Quinam intelligatur per eæcos et claudos, quos prius auferre debebat David, quam expugnare arcession. 855

CAP. VI. — Quest. I. Cur Oza repentina morte a Deo per cunctus sit. 856
Quest. II. Quid censemendum de aliis quibusdam rationibus ob quas nonnulli putant Ozam percussum. 858
CAP. VII. — Quest. unica. Quomodo prophetia Nathan, et promissio hic facta ad Davidem, quadrat Salomonem, et quomodo eadem intelligatur de Christo. 860

Solvuntur argumenta. 865

CAP. VIII, IX, X. — Quest. I. Quomodo David devicerit Philistinos, Moabitas, et Adarezer regem Soba. 866
Quest. II. Quo sensu dicatur David designasse Mibboseth assi iunior conviviam in mensa sua. 868

Quest. III. An Davidi licuerit mittere legatos ad regem Ammonitarum, et quod de Syria occiderit. 869

CAP. XI. — Quest. unica. Quomodo David in adulterium lansus sit, etc. 870

CAP. XII. — Quest. I. An manserit David in sui peccatis usque ad correptionem Nathan prophetæ. 871
Quest. II. Quam crudeliter David Ammonitas vicos tractaverit, et an in eo peccaverit. 875